I58   系列
增量型编码器
1
非接触式磁感应技术
坚固结实
电路板沉金工艺
电路板浸涂式硅胶保护
全面的电路保护

 控制输出图
增量型编码器  I 58系列
 型号说明
 -  -  -
 L6Z： 线驱动输出 A B Z A- B- Z- 六相  5V ⑧ 特殊代码    客户定制，特殊要求代码
外径58轴径10 高度44
 N3Z： 集电极开路输出 A B Z 三相  5V ⑥ 线缆长度 2：2米    其它长度可定制
 V3Z： 电压输出 ⑦ 是否Z反相 无：Z正相     Z：Z 反相
 V3U： 电压输出 A B Z 三相  10-30V ※注：任意分辨
率可定制 T3Z： 推拉输出 A B Z 三相  5V ⑤ 出线方式 RC：侧面出线
① 产品大类  I ：增量型编码器 Increment Encoder ④ 分辨率
② 结构外形 0100：0100
0200：0200
0400：0400
0500：0500
0600：0600
0800：0800
1000：1000
0050：0050
0250：0250
0360：0360
0720：0720
0256：0256
0512：0512
1024：1024
1200：1200
1500：1500
1800：1800
2000：2000
2048：2048
2500：2500
58S10：
③ 输出方式
 T3U： 推拉输出 A B Z 三相  10-30V
 N3U： 集电极开路输出
I 58S10 T3U 1000 RC 2
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
A B Z 三相  5V
A B Z 三相  10-30V
2
规格参数